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
kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger  
om omsatte boliger, herunder boligens beliggenhet,  
areal, byggeår og type bolig. Det tas også hensyn til  
om boligen ligger i et område som er tett eller  
spredt bebygget. Ut fra kvadratmeterprisene til SSB  
fastsetter Skatteetaten årlige  
kvadratmeterprissatser. Disse satsene utgjør  
henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for  
primærboliger (der boligeier er folkeregistrert per 1.  
januar) og 90 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2021.  
Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/​​ 
BOA). For fritidseiendom settes formuesverdi til  
30% av eiendommens markedsverdi.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader» og «kommunale avgifter», påløper  
kostnader til for eksempel strøm, innboforsikring,  
innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
57/​4491

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene dekker driftskostnader,  
kommunale avgifter/​eiendomsskatt, vedlikehold  
samt også avdrag og renter lån.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2941

Andel Fellesgjeld
Kr 6 864

Andel fellesgjeld år
2023

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2023

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Andel fellesformue
Kr 9 013

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Skjoldnes II;
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Organisasjonsnummer
928590283

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen felles lån.

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​årsmøtet/​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det er ikke krav til styregodkjenning ved overtagelse.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Sameiets vedtekter begrenser ikke adgangen til  
dyrehold. Naborettslige regler gjelder.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bob Eiendomstjenester og Rådgivning AS

Eierskiftegebyr
Kr 6385

 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 40, bruksnummer 1009,  
seksjonsnummer 3 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​40/​​1009/​​3:
02.08.1887 ‑ Dokumentnr: 900047 ‑ Erklæring/​​avtale
BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1009 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.1962 ‑ Dokumentnr: 305716 ‑ Bestemmelse  
om veg
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1009 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.07.2017 ‑ Dokumentnr: 824611 ‑ Bestemmelse  
om veg
Veirett for fremtidig utskilt parsell fra gnr. 40 bnr.  
1825 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1009 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.07.2017 ‑ Dokumentnr: 824721 ‑ Bestemmelse  
om veg
Veirett for fremtidig utskilt parsell fra gnr. 40 bnr.  
1825 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:40 Bnr:1009 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.2023 ‑ Dokumentnr: 57941 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Trolltinden Advokater AS 
Org.nr: 890 396 712 
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